SILVERCREST METALS INC.

SILVERCREST METALS INC.
ISIN: CA8283631015  WKN: 828363101

Ubersicht
10.06.2024 16:31:38 5J
Kurs
7,50 EUR 10.00
Differenz (2] 1,76% (0,13)
2.00
Stammdaten ‘ |
ISIN CA8283631015 8.00 k ﬂ N \
Symbol SILV \ | L i|| H Ll | |
Bérse Diisseldorf 7.00 ||
Wihrung EUR I| H‘ H
Branche Energie / 6.00 ‘ %“\
Rohstoffe h
Wertpapierkategorie Aktie 5 00 t M \‘I
Marktkapitalisierung 1.090 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60 4.00
INDEX
3.00
Marktdaten
Geld (Volumen) 7,585 EUR (1.980) 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) 7,715 EUR (1.980)
Eroffnung 7,34 EUR
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 7,50 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 7,33 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 7,37 EUR
VWAP Aktuellstes Research
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00 |Branchen
Trades 4 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 0 10.06.2024 B=  Aktienempfehlungen Osterreich &
07.06.2024 B Equity Weekly &,
Futures und Optionen 29.05.2024 alé  Global Equity Ratings 7
Zugehérige Futures ) 29.05.2024 E=  Aktienempfehlungen Global &
29.05.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &

Zugehorige Optionen -

1/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA8283631015&ID_NOTATION=281128877
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7873030fc9a457b150ddc65e4f2fdfa34d3c0a724cbf8895330521ca9bb58994&idfile=60499&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-10%2FEmpfehlungsliste&stath=80f8daf83a9034981&time=1718123591&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392420
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=453ae9c48fb7f6a5e139c5159bf4f50f356ec3459a363a605f33ec0e2758a466&idfile=60492&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60492%2F2024-06-07%2FEquity%2BWeekly&stath=cfafa72b97640300f&time=1718123591&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b0458c8d9a3a53d852257343c9a30638d3294d6ca19713451bf12e1e7c8f891e&idfile=60420&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=4b643623172fcb036&time=1718123591&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b72f6031dbee2fc060da2531126d8da55ce957bcae6349ddb7220db36a28601d&idfile=60419&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=13c243eea3dec96d8&time=1718123591&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bf173f9f42dd3ec1fe21c45a34f2006a76ced885f19d2a6156e3150ed2639c41&idfile=60413&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=ac064d11d71c99550&time=1718123591&tool=RSC

SILVERCREST METALS INC.

Details

10.06.2024 16:31:38

Kurs
7,50 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

1,76% (0,13)

CA8283631015
SILV
Dusseldorf
EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
1.090 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

7,585 EUR (1.980)
7,715 EUR (1.980)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +22,22%
Perf (abs.) +1,34
Beta 2,54
Volatilitat 47,12

ERSTE

Group

7,34 EUR
7,50 EUR
7,33 EUR
7,37 EUR
0
0,00
4
0
1J 3J
+24,49% -8,52%
+1,45 -0,69
1,85 1,85
48,96 53,37

10.00

2.00

a.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

o)

5J

)

m N

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur SILVERCREST METALS INC.

Borse [F

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE MKT
Minchen

London Stock
Exchange

Datum

10.06.2024
10.06.2024

10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
18.04.2024

Zeit

17:45
18:17

17:38
18:17
15:42
17:31

Kurs

7,58 EUR
11,32 CAD

7,57 EUR
8,2296 USD
7,385 EUR
10,38 CAD

7,57 EUR (0)
7,94 EUR (0)
6,34 EUR (4)
5,51 EUR (8)
8,82 EUR (20.05.2024)
4,51 EUR (29.02.2024)
8,82 EUR (20.05.2024)

( )

3,83 EUR (02.08.2023

Gehandeltes Trades
Volumen
0,03 11
1,47 954
0,04 8
4,25 4537
0,00 2
0,02 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=281128877
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=169294599
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144353637
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144353637
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161944475
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145632229
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264581307
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492093
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492093

SILVERCREST METALS INC.

Frankfurt 10.06.2024 08:15 7,34 EUR 0,00 3
Disseldorf 10.06.2024 16:31 7,50 EUR 0,00 4
Berlin 10.06.2024 17:42 7,61 EUR 0,00 10
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Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161589573
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264827401

SILVERCREST METALS INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

@j SILVERCREST

Kontaktdetails
SILVERCREST METALS

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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